裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中科技大學  函
地址：404393 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：柯佩君
電話：0422195143
電子信箱：adumi0928@nutc.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月18日
發文字號：中科大教資字第1090015938號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：醫護營養海報-育網OK
　　　(109091800029_A09600000Q_1090015938_doc1_Attach1.jpg)

主旨：本校2020秋季班磨課師線上課程「醫護營養」，即將開放

　　　報名，敬請惠予公告並鼓勵貴屬教職員生踴躍報名參加，

　　　請查照。

說明：

  一、本課程由本校護理系湯曉君老師講授，銜接基礎營養學，

　　　以醫護人員的角度為出發點，探討營養飲食對疾病的防治

　　　重要性、疾病的治療飲食種類、到營養支持，屬於連續性

　　　的膳食照護。

  二、課程全程免費，不限修課對象，詳情請見ewant 平台(

　　　https://www.ewant.org/admin/tool/mooccourse/

　　　mnetcourseinfo.php?hostid=10&id=3057)

  三、課程訊息:

    (一))報名方式：前揭課程於「ewant 育網開放教育平台」

　　　　上架開課，請學員先於此平台註冊個人帳號(https://

　　　　www.ewant.org/)，即可選課。

    (二)課程時間：109年9月15日開課，為期13週。

  四、修習完畢課程內容並完成所有課程要求，可獲得該課程之

　　　修課證明，教師及公務人員可登錄研習時數。

  五、本課程已通過「衛福部繼續教育護產積分」18個積分認證

　　　，供專科護理師、一般護理師和長期照護人員修課。

  六、檢附課程海報1份，惠請協助公告宣傳。

1090009806
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：教務處教學資源中心

第 2 頁　共 2 頁